
 

 

UCHWAŁA Nr LXXI/371/2024 

RADY MIEJSKIEJ BOBROWNIKI 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2024 rok 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada 

Miejska Bobrowniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bobrowniki nr LXVIII/363/2023 z dnia 21.12.2023 roku w sprawie budżetu 

na 2024 rok zmienionej: 

uchwałą Rady Miejskiej Bobrowniki nr LXIX/365/2024 z dnia 12.01.2024r., 

zarządzeniem Burmistrza Bobrownik nr 3/2024 z dnia 12.01.2024r., 

zarządzeniem Burmistrza Bobrownik nr 8/2024 z dnia 30.01.2024r., 

zarządzeniem Burmistrza Bobrownik nr 13/2024 z dnia 08.02.2024r., 

uchwałą Rady Miejskiej Bobrowniki nr LXX/369/2024 z dnia 01.03.2024r., 

zarządzeniem Burmistrza Bobrownik nr 22/2024 z dnia 11.03.2024r., 

zarządzeniem Burmistrza Bobrownik nr 22a/2024 z dnia 11.03.2024r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1. Dochody budżetu gminy na kwotę 28 523 253,82zł (było: 28 484 735,84zł), 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 19 783 380,82zł (było: 19 603 967,82zł), 

- dochody majątkowe w kwocie 8 739 873,00zł (było: 8 880 768,02zł). 

Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

w § 2.1. Wydatki budżetu gminy na kwotę 27 997 253,82zł (było: 27 958 735,84zł), 

z tego: 

- wydatki bieżące 17 467 606,65zł (było: 17 119 788,67zł), 

- wydatki majątkowe 10 529 647,17zł (było: 10 838 947,17zł). 

Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych - zał. nr 1.1 do 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2423



2. Zmienia się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych - zał. nr 2.1 do 

uchwały. 

3. Zmienia się wykaz inwestycji gminnych planowanych do realizacji w 2023 roku, zał. nr 3 do uchwały 

Rady Miejskiej Bobrowniki. 

4. Zmienia się plan dochodów i wydatków dla środków Funduszu Pomocy - zał. nr 4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobrownik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Jarosław Kajetan Bojarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2423



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2423



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2423



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2423


		2024-04-08T15:05:03+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




